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1 INLEDNING 

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 
Töreboda kommun håller på att ta fram en ny detaljplan för hotell, kultur, bostäder och parkering på 

fastigheterna Bildhuggaren 7, Bildhuggaren 8, Larsbo 3, Larsbo 4, Larsbo 5, Borreboda 15:20, Kanal-

huggaren 4:1 och Kanaljorden 4:2  

inför en detaljplaneändring och byggnation av hotell, bostäder samt parkering på fastigheterna Larsbo 

3, 4 och 5 samt Töreboda Bildhuggaren 7 i Töreboda (intill Göta kanal). Det har sedan tidigare genom-

förts en översiktlig geo-och miljöteknisk markundersökning på området, vid den miljötekniska under-

sökningen detekterades höga halter av metaller samt PAH16. Med anledning av att en ny detaljplan 

tas fram har WSP Sverige AB har utfört en detaljerad miljöteknisk markundersökning inom planerat 

schaktområde.  

Den miljötekniska markundersökningen har omfattat: 

• Inventering 

• Upprättande av provtagnings- och analysplan 

• Fältarbete 

• Laboratorieanalyser 

• Utvärdering och rapportering 

 

1.2 ORGANISATION 
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I samband med de geotekniska undersökningarna installerades ett grundvattenrör på undersöknings-

området. Mätningar i grundvattenröret har mätts till 2,8 meter under grundvattenytan. Grundvattenni-

våerna förväntas dock att variera i samband med årstider. Undersökningsområdet ligger ej inom känt 

grundvattenmagasin för uttag av dricksvatten eller dylikt.  

Enligt SGU:s kartvisare är genomsläppligheten på fastigheten låg, grundvattenbildningen bedöms där-

med ej som hög, vilket troligtvis beror på underlagrande jordarter samt hårdgjorda ytor.  

 

Figur 2 Genomsläppligheten på fastigheten undersökningsområdet (markerat med svart) är låg.  

2.3 RECIPIENTER OCH SKYDDSOMRÅDEN 

Enligt Länsstyrelsens Informationskarta klassas undersökningsområdet ej som naturreservat, national-

park eller kulturreservat. Undersökningsområdet ingår i riksintresse för frilufsliv, kulturmiljövård, total-

försvar samt kommunikation. 

Skyddsvärda objekt är främst människor som kommer att vistas och bo på området, delar av fastig-

heten kommer i framtiden utgöras av parkeringsyta. Även grundvattnet är skyddsvärt, dock främst som 

spridningsmedium. Även Göta kanal är ett skyddsobjekt.  

Töreboda kommun tar ej dricksvatten från grundvattnet inom undersökningsområdet.  

Enligt Fornsök (Fornsök, 2024) finns inga arkeologiska fornlämningar inom undersökningsområdet.  



3 VERKSAMHETSBESKRIVNING 

3.1 TIDIGARE OCH NUVARANDE MARKANVÄNDNING 
Undersökningsområdet består av ett flertal fastigheter: Larsbo 3, Larsbo 4, Larsbo 5 och Töreboda 

Bildhuggaren 7. Fastigheterna ses inringade i Figur 3 nedan.  

 

 

Figur 3 Undersökningsområdet med aktuella fastigheter inringade med vitt.  

 

Det har tidigare bedrivits verksamhet inom undersökningsområdet. På fastigheten Larsbo 4 etablerade 

år 1926 Centralföreningen ett avdelningskontor med lager på platsen, som sedan utvidgades 1940 

och ersattes av en betongsilo 1961. Silon har varit oanvänd sedan 2001 och hade kapacitet för att 

torka och lagra spannmål med en hastighet på 100 ton per timma, antagligen med hjälp av oljeeldning. 

Förväntade föroreningar inkluderar kvicksilverföreningar från användningen av utsädesbehandlingar 

från tidigt 1900-tal till slutet av 1980-talet. Eventuella restföroreningar från gamla cisterner eller trans-

porter kan inte uteslutas, särskilt med tanke på användningen av oljepannor för uppvärmning och tork-

ning av säd. 

På fastigheten Larsbo 4 har även G-K Lack AB bedrivit verksamhet utan rapporterade olyckor eller ut-

släpp.  

Inom fastighet Larsbo 5 på undersökningsområdet har Euro Spinn AB bedrivit verkstadsindustri som 

arbetar med trycksvarvning för tillverkning av metallprodukter, de använder inte halogenerade kolvä-

ten. Företaget har en historia som sträcker sig tillbaka till 1940-talet då det byggdes upp med en kon-

torsbyggnad och ett bostadshus. Under 1975 revs bostadshuset och ersattes av en lagerlokal för 



  

plåtslageri. År 1983 byggdes ett skyddsrum och 1989 togs de äldre byggnaderna på fastigheten bort. 

Fastigheten har bedömts som branschriskklass 3, vilket innebär en måttlig risknivå.

På fastighet Larsbo 3 har det sedan 1930-talet varit en gjuteri- och mekanisk verkstad etablerad på 

platsen. Gjuteriet lades ned 1969, och från och med 1980-talet har verksamheten fokuserat på meka-

nisk verkstad och lackering på fastigheten. För närvarande används fastigheten som lager, personal-

rum samt garage för Riksbyggens parkavdelning. Fastigheten klassificeras som riskklass 2 (stor risk) 

enligt MIFO-fas 1, främst på grund av tidigare hantering av kemikalier och användning av ämnen med 

hög till mycket hög farlighet.

3.2 FRAMTIDA MARKANVÄNDNING
I framtiden planeras undersökningsområdet att utgöras av hotellverksamhet, utomhusområde med re-

kreationsområden, bostäder samt parkeringshus. I Figur 4 nedan ses huvudalternativet för 

detaljplanen.

 

 

Figur 4 Förslag till framtida utformning (där siffror avseer antal våningar). Hotell och konferens blir belägna nord-
öst i förslaget med kulterlokaler till väster, i det södra området är bostadsområdet beläget och på den västra sidan 
planeras för ett parkeringsgarage.  



 

4 GENOMFÖRANDE AV UNDERSÖKNINGEN  
Styrande dokument för undersökningen var följande:  

Skede Standard eller annat styrande dokument 

Fältplanering SS-EN 1997-2 och  

SGF Rapport 1:2013; Geoteknisk fälthandbok 

Fältutförande SGF Rapport 1:2013; Geoteknisk fälthandbok och  

SS-EN-ISO 22475-1, SGF Fälthandbok, undersökning 

av förorenade områden (SG Rapport 2:2013) 

Beteckningssystem SGF/BGS beteckningssystem version 2001:2 och  

SGF kompletterat beteckningsblad 2016-11-01,  

SS-EN 14688–1 med tillägg SS-EN ISO 14688-

1/A1:2013 

Skruvprovtagning 

(Skr) 

SS-EN ISO 22475-1:2021. Provtagningskategori B, kva-

litetsklass 3–4 och SS-EN ISO 14688-1 och  

SGF Rapport 1:2013; Geoteknisk fälthandbok 

Jordartsbeskrivning 

och klassificering 

SS-EN ISO 14688-1:2018 och  

SS-EN ISO 14688-2:2018 

 

4.1 PROVTAGNING JORD  
Då det tidigare detekterats höga halter av PAH16 samt metaller på undersökningsområdet bedömdes 

en utökad miljöteknisk markundersökning som nödvändig. Inför provtagningen gjordes ett borrprogram 

där det togs hänsyn till tidigare utförda borrpunkter av BGM.  

Arbetet genomfördes med tillämpliga delar enligt Fälthandbok Miljötekniska markundersökningar (SGF 

Rapport 1:2004) och Metodik för inventering av förorenade områden (Naturvårdsverket Rapport 4918). 

Avseende riktvärden tillämpas förenklad riskbedömning (NV Rapport 5976, 5977 och 5978). 

Fältundersökningar i form av skruvborrtagning genomfördes under februari 2023 med borrbandvagn 

tillhörande WSP Sverige AB.  

Vid provtagningen utfördes jordprovtagning genom skruvborrtagning i 33 punkter. Provtagning i jorden 

utfördes ned till 1 meter under nivå där naturligt avlagrade jordarter bedömdes förekomma. Prov ut-

togs varje halvmeter, dock med hänsyn till olika jordlagerföljder, det vill säga prov uttogs i tätare inter-

vall i skikt där materialet avsevärt ändrade karaktär. Proven förvarades i diffusionstäta påsar av rilsan, 

och märktes med provpunkt och djup. Under provtagningen användes erforderlig skyddsutrustning 

såsom plasthandskar av nitril. För varje provpunkt noterades även jordart, färg, samt eventuella lukt 

eller synintryck.  

4.2 ANALYSER 
Laboratorieanalyser utfördes av Eurofins AB, ackrediterat laboratorium för miljöanalyser. Totalt 66 

stycken jordprover valdes ut för analys med avseende på metaller samt PAH16. 14 stycken prover 

analyserades även med avseende på BTEX samt aromatiska och alifatiska oljekolväten. 1 prov analy-

serades även med avseende på PFAS och två stycken med avseende på TOC beräknad. Proven för-

varades i kylrum fram till att de sändes till laboratorium.  



  

5 JÄMFÖRVÄRDEN 
Resultaten från laboratorieanalyser av jord jämförs vidare med Naturvårdsverkets generella riktvärden 

för förorenad mark, KM och MKM (Naturvårdsverket, 2016) som ett verktyg i riskbedömningen. Halter 

över riktvärdena KM och MKM kan innebära en oacceptabel risk för människor och miljö, men behöver 

inte göra det.  

Som underlag för eventuell hantering av överskottsmassor jämförs halterna i jord utöver de generella 

riktvärdena för KM och MKM också med nivån för mindre än ringa risk (MRR) (Naturvårdsverket, 

2010).  

Halter i jorden under nivån för mindre än ringa risk (MRR) tillsammans med uppfyllelse av laktestkrite-

rier och övriga kriterier enligt Naturvårdsverket, 2010, kan innebära att överskottsmassor kan använ-

das i anläggningsarbeten utan anmälan till kommunens miljökontor. Haltnivåer och resultat från laktes-

ter styr valet av deponi (NFS 2004:10). 

Faktaruta Naturvårdsverkets generella riktvärdesscenarier, KM och MKM 

Naturvårdsverkets riktvärden är uppdelade i två typer av markanvändning:  

Känslig Markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av 

markanvändning. Marken ska t.ex. kunna användas till bostäder, daghem, 

odling etc. Grundvatten skyddas som naturresurs inom området och ska 

kunna används till dricksvatten. De exponerade grupperna antas vara 

barn, vuxna och äldre som lever inom området under en livstid. De flesta 

typer av markekosystem skyddas. Ekosystem i närbeläget ytvatten skyd-

das.  

Mindre Känslig Markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val 

av markanvändning. Marken kan t.ex. användas för kontor, industrier eller 

vägar. Grundvattnet skyddas som naturresurs 200 m nedströms området. 

De exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom området 

under sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som tillfälligt vistas 

inom området. Vissa typer av markekosystem skyddas. Ekosystemet i när-

beläget ytvatten skyddas.  

5.1 ÖVERGRIPANDE ÅTGÄRDSMÅL 
Övergripande åtgärdsmål anger vilken funktion eller användning ett område är tänkt att ha efter en 

eventuell åtgärd eller vilken påverkan och vilka störningar som är acceptabla i omgivningen. Till vidare 

föreslår WSP Sverige AB följande övergripande åtgärdsmål. För dagens verksamhet bedöms åtgärds-

mål MKM (mindre känslig markanvändning) gälla, vid en detaljplaneändring och en framtida markan-

vändning avseende hotell och bostäder har dock åtgärdsmål KM valts (Känslig Markanvändning). För 

parkeringsyta bedöms åtgärdsmål vara MKM. Se Figur 5 nedan för indelning av åtgärdsmål 



 

Figur 5 Föreslagna åtgärdsmål där MKM är markerad med rött och KM med gult.  

6 RESULTAT 

6.1 AVVIKELSER 
Följande punkter utgick från ursprunglig borrplan pågrund av hinder/stopp i borrning (förmodat 

block/sten): 24W03, 24W04, 24W05, 24W19, 24W31.  

6.2 FÄLTOBSERVATIONER OCH FÄLTANALYSER 
Utförd provtagning indikerar ett varierande fyllningsdjup om cirka 1-2 meter under markytan inom om-

rådet. Fyllnadsjorden består främst av grus och sand och underlagras av torrskorpelera. En mer detal-

jerad information om jordlagerföljd, fyllningsdjup och eventuella anmärkningar från utfört fältarbete 

framgår av Bilaga 2.   

6.3 LABORATORIEANALYSER JORD 
Laboratorieanalyser avseende metaller inkl kvicksilver (Hg) och PAH16 gjordes på 66 prover, PAH:er 
samt organiska oljekolväten analyserades på 14 utvalda prover.2 prov analyserades med avseende 



  

på TOC beräknad och 1 prov med avseende på PFAS. En sammanställning av analysresultaten till-
sammans med de generella riktvärdena för KM och MKM presenteras i Bilaga 1. Samtliga laboratorie-
protokoll redovisas i Bilaga 3.    

6.3.1 Metaller 

Totalt skickades 66 stycken jordprov in för analys med avseende på metaller. Av dessa 66 analysre-

sultat överskreds metallhalter Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM i 8 analysresultat samt för 

MKM i fem analysresultat.  

6.3.2 Organiska föreningar 

Totalt skickades 66 jordprov in för analys med avseende på PAH16 och 14 st med avseende orga-

niska föreningar (BTEX, alifatiska och aromatiska oljekolväten). Av dessa analysresultat överskreds 

KM i 12 analysresultat och MKM i fem analysresultat.  

7 FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING 

7.1 FÖRORENINGSSITUATION 
Området är ställvis förorenat av metaller (främst koppar) samt PAH:er (PAH-H).  Främst ligger upp-

mätta halter i klassen >KM <MKM, halter över MKM förekommer dock i fem provpunkter.   

Vilka hälsorisker som är förknippade med föroreningar i mark beror bland annat på hur människor 

inom området kan komma att exponeras för föroreningarna. Områdets planerade markanvändning och 

var i marken föroreningarna förekommer är därför av betydelse för bedömning av riskerna kopplade till 

föroreningen. Denna riskbedömning är utförd med åtgärdsmål KM.  

7.2 KONCEPTUELL MODELL 
Vuxna och barn antas röra sig fritt inom fastigheten i framtiden. Markytorna kommer i framtiden endast 

delvis vara hårdgjorda. Odling av grönsaker antas vara aktuellt i områden som planeras för bostads-

ändamål.  

För att en risk ska uppstå krävs tre faktorer: ett riskobjekt som kan bestå av en förorening i mark, ett 

skyddsobjekt (till exempel en människa) och en exponeringsväg som innebär att riskobjektet kan ut-

sätta skyddsobjektet för fara. Människor kommer i framtiden att vistas på fastigheten under dygnets 

alla timmar, det kommer även att förekomma tillfälliga besökare samt personer som använder under-

sökningsområdet som genomfart (gående samt cyklister). I riskbedömningen tas dessutom hänsyn till 

spridning av förorening och risker för negativa effekter i miljön.  

Riskobjekt: 

• Förorenad jord via direktintag, damning eller ånga 

• Spridning 

 

 

 

 



Skyddsobjekt: 

Skyddsobjekt är i första hand människor som kommer att bo inom området, samt tillfälliga besökare. 

Även recipienten, Göta kanal, är ett skyddsobjekt. Grundvattnet är dels skyddsvärt som spridningsme-

dium, bedömningen är dock att grundvattnet har ett eget skyddsvärde även om det idag inte används 

för dricksvattenuttag på plats.  

För att illustrera föroreningssituation, spridningsmekanismer, exponeringsvägar och skyddsobjekt har 

en enkel konceptuell modell för aktuellt område tagits fram, se Tabell 2 samt Figur 5. Modellen följer 

Naturvårdsverkets konceptuella förorenings- och spridningsmodell. 

 

Figur 6 Den konceptuella modellen illustrerad 

 I den konceptuella modellen illustreras dels risk för spridning till Göta kanal, där ett påslag från grundvattnet kan 

förekomma, samt även påslag till ytvattnet via lakning från förorenad jord. Avseende hälsorisker är det främst risk 

för intag av jord samt intag av damm/hudkontakt och intag av ånga som är aktuellt.  

 

Föroreningskälla Spridnings-mekan-

ismer 

Exponerings-

vägar (hälsa) 

Skyddsobjekt 

Människor Miljö Naturresurser 

Föroreningar i jord Utlakning till- och 

spridning med 

grundvattnet, 

spridning till ytvat-

ten 

Intag av jord, 

hudkontakt jord 

el damm, inand-

ning damm, intag 

av växter 

Vuxna och barn 

som vistas på 

området 

Markekosystem Ytvatten och grund-

vatten 

 



  

7.3 HÄLSORISKER 

7.3.1 Akuta hälsorisker 

Med akuttoxiska effekter avses de första symptom som uppkommer vid korttidsexponering av ett 

ämne. Av de ämnen som kan ge upphov till akuttoxiska effekter har inga halter påträffats i undersök-

ningsområdet som överskrider akuttoxiska nivågränser. 

7.3.2 Långsiktiga hälsorisker 

Halter över Naturvårdsverkets generella riktvärden med avseende på MKM har detekterats med avse-

ende på metaller i fem provpunkter (koppar och kobolt) och över KM med avseende på metaller i 7 

provpunkter (koppar, arsenik, bly, kvicksilver) samt PAH16 i 5 provpunkter (PAH-H). I två av punkterna 

med halter över MKM har dessa varit i den översta halvmetern, det är den översta, ytliga jorden som 

människor har störst risk att komma i kontakt med. Den främsta risken att utsättas för föroreningar på 

fastigheten är genom hudkontakt jord/damm, inandning av damm, till viss del även intag av jord/växter 

och inandning av ånga.  

Uppmätta halter över MKM i underskrider Naturvårdsverkets envägskoncentrationer med avseende på 

intag av jord, hudkontakt jord/damm, inandning damm samt inandning av ånga med god marginal. Tre 

uppmätta halter bly (24W33, 24W36 två nivåer) överskrider Naturvårdsverkets envägskoncentration 

med avseende på integrerat hälsoriskvärde, vilket även en uppmätt halt kobolt gör (provpunkt 24W16). 

För PAH-H är intag av växter styrande, i två prover (24W22 i två nivåer) överskrids Naturvårdsverkets 

envägskoncentrationer avseende intag av växter.   

Samtliga uppmätta halter underskrider Naturvårdsverkets halter avseende akuttoxicitet med god mar-

ginal. När det gäller långsiktiga hälsorisker bedöms det osannolikt att en person vistas på exakt 

samma plats hela tiden när hen är i området. Betydligt mer sannolikt är att personer exponeras vistas i 

olika delar av området.  

Vid arbeten som sker på fastigheten riskerar att röra upp damm som människor kan komma i kontakt 

med. Inga halter har dock detekterats på fastigheten som överskrider Naturvårdsverkets envägskon-

centrationer avseende inandning av damm samt hudkontakt jord/damm, vilket medför att risken för 

människors hälsa avseende denna exponeringsväg ej bedöms som betydande vid framtida schaktar-

beten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



De exponeringsrisker för människor som är aktuella är direkt intag av jord och växter, hudkontakt med 

jord, inandning av damm samt inandning av ånga. Samtliga dessa exponeringsvägar är beroende av 

hur många dagar per år exponering är sannolik. För Naturvårdsverkets generella scenarier KM och 

MKM används följande exponeringstider, se Tabell 3 nedan.  

 

Tabell 3. Exponeringstider för generella riktvärden (Naturvårdsverket) 

 KM MKM 

 Barn  Vuxna  Barn  Vuxna  

Intag av jord 365 dagar/år 365 dagar/år 60 dagar/år 200 dagar/år 

Hudkontakt med 

jord 

120 dagar/år 120 dagar/år 60 dagar/år 90 dagar/år 

Inandning av 

damm 

365 dagar/år 365 dagar/år 60 dagar/år 200 dagar/år 

Inandning av 

ånga 

365 dagar/år 365 dagar/år 60 dagar/år 200 dagar/år 

 

7.4 RISK FÖR MARKLEVANDE DJUR OCH VÄXTER INOM 
OMRÅDET 

Området är till stor del asfalterat, dessutom består jorden till stor del av fyllnadsmassor, det är tvek-

samt vilka förutsättningar det finns för ett normalt fungerande ekosystem.  

Naturvårdsverkets envägskoncentrationer vid KM vad gäller skydd av markmiljö överskrids med avse-

ende på koppar (8 punkter) kobolt (en provpunkt) PAH:er (2 provpunkter PAH-H).  

Sammantaget bedöms begränsningarna för marklevande djur och växter inom området vid planerad 

etablering bli likartad med de risker som förekommer i dagsläget, troligtvis skulle en detaljplaneändring 

medföra en positivare omgivning för marklevande djur och växter. 

7.5 SPRIDNING TILL GRUND- OCH YTVATTEN 
Grundvattnet i fyllnadsjorden och leran inom området har inte bedömts vara en resurs för dricksvatten 

på plats, dock är WSP:s bedömning att grundvattnet har ett eget skyddsvärde även om det idag inte 

används för dricksvattenuttag.  

Baserat på uppmätta föroreningshalter i fyllnadsjorden inom undersökningsområdet och Naturvårds-

verkets envägskoncentrationer (vid KM) för spridning (skydd mot fri fas, skydd av grundvatten och yt-

vatten) bedöms sammanfattningsvis risken för spridning av föroreningar till recipienten som relativt låg 

med tanke på underlagrande jordarter (lera).  

I ett flertal punkter överskrids dock envägskoncentrationer för skydd av grundvatten, skydd av ytvatten 

samt skydd mot fri fas.  

 

 

 



  

8 MASSHANTERING 
Då halter över åtgärdsmål detekterats bör en efterbehandling (sanering) utföras inom de två delområ-

dena. Observera att även resultat från tidigare borrning utförd av BGM är med. För delområdena bör 

följande gälla:  

MKM-området (fastighet Töreboda Bildhuggaren 7):  

• Massor med halter över MKM, totalt en provpunkt (markerat med rött i Figur 7) behöver efter-

behandlas 

• Massor med halter över KM (gulmarkerat i Figur 7) kan återanvändas inom området om tek-

niskt möjligt, bör annars köras till deponi med tillstånd att ta mot massor över KM 

• Massor med halter över MRR men under KM kan återanvändas om tekniskt möjligt 

• Massor med halter under MRR kan återanvändas inom hela arbetsområdet. Massorna är 

även lämpliga att använda i projekt utanför fastigheten, dock bör de först då testas avseende 

lakbarhet för att verifiera MRR halten.  

KM-området (fastigheterna Larsbo 3, Larsbo 4 och Larsbo 5) 

• Massor med halter över MKM, totalt sex provpunkter (markerat med rött i Figur 7) behöver ef-

terbehandlas 

• Massor med halter över KM, totalt sju provpunkter (gulmarkerat i Figur 7) behöver efterbe-

handlas 

• Massor med halter över MRR men under KM kan återanvändas om tekniskt möjligt 

• Massor med halter under MRR kan återanvändas inom hela arbetsområdet. Massorna är 

även lämpliga att använda i projekt utanför fastigheten, dock bör de först då testas avseende 

lakbarhet för att verifiera MRR halten.  

I KM-området kommer inför en eventuell detaljplaneändring ett flertal byggnader att rivas. Provtagning 

bör då ske under rivna byggnader med avseende på metaller samt PAH16.  



 

Figur 7 Styrande halter (högsta uppmätta halt) där halter över MKM är markerade med rött, halter över KM med 
gult, halter över MRR med mörkgrönt och halter under MRR med ljusgrönt.  

 

8.1 UPPSKATTADE VOLYMER 

Uppskattade volymer avseende KM och MKM massor är enligt tabell X nedan. Observera att dessa 

volymer enbart är uppskattade efter utförd provtagning. En kompletterande provtagning under byggna-

der som ska rivas eller där provpunkter ej kunde utföras kan medföra högre volymer. Volymberäkning 

har skett med ett riskpåslag på 20% och en densitet om 1.7.  

Tabell 1 Uppskattade volymer 

Halt m3 Ton 

Massor med halter över MKM 

som bör borttransporteras 

1890 3200 

Massor med halter över KM 

som bör borttransporteras 

2475 5050 

 

 



  

9 SLUTSATSER OCH REKOMMENDATIONER  
Inga akuttoxiska hälsorisker har detekterats på undersökningsområdet. Höga halter av metaller och 

PAH:er har dock detekterats på undersökningsområdet, risker har kopplats främst till långtidsexpone-

ring vad gäller det ojusterade hälsoriskvärdet samt skydd av markmiljö. Vid en framtida nybyggnation 

och schakt på fastigheten föreligger ett åtgärdsbehov om efterbehandling av förorenade områden. 

Planområdet har delats in i två områden med olika åtgärdsbehov, vilket ses i Figur 5. Där fastigheten 

Töreboda Bildhuggaren 7 har åtgärdsmål MKM (område för parkering), vid detta område har en prov-

punkt detekterats där en efterbehandling bör ske. Resterande fastigheter har tilldelats åtgärdsmål KM 

(bostäder samt hotell), vilket medför att en efterbehandling bör ske kring 13 provpunkter.  

Ingen provtagning har skett under befintliga byggnader, vilket bör göras om dessa rivs.  

Sammantaget bedöms begränsningarna för marklevande djur och växter inom området vid planerad 

etablering bli likartad med de risker som förekommer i dagsläget.  

Om eventuella schaktarbeten skall ske inom fastigheten skall en Anmälan enligt 28 § i Förordning 

(1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd upprättas och godkännas av tillsynsmyndighet 

innan schaktarbetet startar. Uppgrävda massor bör kontrolleras med avseende på föroreningshalter 

och jämföras med Naturvårdsverkets generella riktvärden2 för metaller samt PAH:er. Jorden bör även 

klassificeras utefter Avfall Sveriges Riktvärden för förorenad mark3.  

Enligt miljöbalken 10 kap 11§ skall den som äger eller brukar en fastighet, oavsett om området tidigare 

ansetts förorenat, genast underrätta tillsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fastigheten 

och föroreningen kan medföra skada eller olägenhet för människors hälsa eller miljön. Vi rekommen-

derar att denna rapport delges miljökontoret i Töreboda.  

Provtagningsstrategi och urval av analyser baseras på erfarenhetsmässiga bedömningar och bransch-

praxis. Av naturliga skäl kan dock inte uteslutas att det finns förorening i punkter/områden som inte har 

undersökts eller att det förekommer ämnen och föreningar som inte analyserats. 

 

 

WSP Sverige AB 

Miljö- och Geoteknik 

Örebro   

Upprättad av     Granskad av Erik Rosén 

                              

 

Malin Brobäck   

 

Reviderad: 2024-04-1       

 
2 Riktvärden för förorenad mark, modellbeskrivning och vägledning, Rapport 5976, 2009, Naturvårdsverket  
3 Rapport 2007:01 Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor, Avfall Sverige.  
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TS %
Arsenik,

As
Barium

, Ba
Bly,
Pb

Kadmium
, Cd

Kobolt,
Co

Koppar,
Cu

Krom
Cr

Kvick-
silver, Hg

Nickel,
Ni

Vanadin,
V

Zink,
Zn Bensen Toluen

Etyl-
bensen Xylener

Alifater
>C5-C8

Alifater
>C8-C10

Alifater
>C10-C12

Alifater
>C12-
C16

Alifater
>C5-C16

Alifater
>C16-
C35

Aromater
>C8-C10

Aromater
>C10-C16

Aromater
>C16-C35

PAH-
L

PAH-
M PAH-H

TOC
BER PFAS

Djup
m u myProvbenämning

24W27 0,05-0,5 91,00 3,1 63 9,2 <0,20 5 13 10 0,014 8,2 17 36 <0,045 0,41 0,55

24W27 0,5-1,0 89,00 2,3 62 16 <0,20 5,7 20 12 0,02 8 19 62 <0,045 0,39 0,46

24W28 0,05-0,5 84,4 2,2 56 6,2 <0,20 6 12 12 <0,011 8,6 19 31 <0,045 <0,075 <0,11

24W28 0,5-1,0 93,7 <2,0 51 24 <0,20 3 24 9,2 0,047 5,3 9,8 50 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,42 0,53

24W29 0,05-0,5 92,00 2,4 62 12 <0,20 5,1 14 12 0,016 13 14 45 <0,045 0,15 0,33

24W29 0,5-0,9 91,6 4,3 53 42 <0,20 4,8 94 9,8 0,032 8,9 19 77 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,37 0,47

24W30 0,1-0,4 80 4,3 110 25 <0,20 9,5 25 22 0,038 14 39 93 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,25 0,34

24W30 0,4-1,0 80,4 4,1 83 45 <0,20 11 850 19 0,072 15 37 110 <0,045 0,27 0,51

24W32 0,2-0,5 84 3,2 92 13 <0,20 8,5 18 20 <0,011 14 34 51 <0,045 <0,075 <0,11

24W32 0,5-1,0 82,1 3 95 18 <0,20 7,7 10 25 0,016 11 39 56 <0,045 <0,075 <0,11

24W33 0,05-0,5 93 4,7 57 72 <0,20 4,7 320 10 0,19 10 24 170 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 12 82 98 99 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,29 0,51

24W33 1,0-1,4 56,2 4,1 87 25 <0,20 8,7 290 19 0,084 14 32 100 <0,045 0,17 0,21

24W34 0,2-0,4 91,8 4,1 49 32 0,24 4,2 270 8,7 0,026 9,2 14 130 <0,045 0,42 0,67

24W34 0,4-1,0 80,1 3,3 68 17 <0,20 7,3 13 21 0,02 8,4 39 54 <0,045 <0,075 <0,11

24W35 0-0,4 86,8 3,7 81 28 <0,20 7,5 120 20 0,016 11 30 77 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,13 0,16 <0,24

24W35 0,4-1,0 80,7 4 130 18 <0,20 19 26 28 0,016 16 46 67 <0,045 <0,075 <0,11

24W36 0,05-0,5 88,1 12 110 70 0,23 7,1 85 21 0,018 17 60 110 <0,045 1 1,4 1,5

24W36 0,5-1,0 88,5 6,3 110 70 <0,20 5,7 100 14 0,024 11 40 110 <0,045 0,5 0,76

24W36 1-1,3 82,3 3,3 100 22 <0,20 9,1 24 26 0,013 12 39 58 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <5,0 <3,0 <5,0 <5,0 <9,0 <10 <4,0 <0,90 <0,50 <0,045 0,15 0,17

24W37 0,05-0,5 92,9 <2,0 27 1,4 <0,20 2,5 5 5 <0,010 4,2 6,3 12 <0,045 <0,075 <0,11

24W37 1,0-1,4 77,3 3,1 80 12 <0,20 8,1 13 21 <0,012 12 33 45 <0,045 <0,075 <0,11

<MRR

>MRR<KM

>KM<MKM

>MKM
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Sida : 2 (7)

Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

0,9-1,5

24w15 0,05-0,5
0,5-1,0
1,0-1,5
1,5-2.0
2.0-2,5

24w10 0,0-0,6 ej lukt
0,6-1,1 ej lukt

24w01 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,4 ej lukt
0,4-1,0 ej lukt

24w09 0,0-0,5
0,5-0,8
0,8-1,3

24w14 0,0-0,3
0,3.0,5 (sa)siLET

F:grSA
F:grSA
siLET

F:vxmusiLET

siLET

siLET

silet

F:grSA
asfalt

F:grSA
silET

F:grSA

F:grSA
F:grSA

F:grSA
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Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

0,5-1,0

24w18 0,0-0,4 tegelrester/ ej lukt
0,4-1,0

24w21 0,0-0,6 tegelrester /ej lukt
0,6.1,1 ej lukt/lite mörk
1,1-1,6

24w23 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,5 ej lukt
0,5-0,8 ej lukt
0,8-1,5 ej lukt

24w24 0,0-0,2 ej lukt
0,2-0,5 ej lukt
0,5-1,0 ej lukt

24w25 0,0-0,3 tegelrester och kakelrester
0,3-0.5
0,5-1,0

24w22 0,0-0,5 lite svart
0,5-1,0 tegelrester

siLET

F:grSA
F:grSA

F:musasiLET
(sa)siLET

F:vxmugrsaLET
F:musaLET

F:grSA
F:grSA
siLET

F:mugrsiLET

F:vxmusasiLET
F:(sa)siLET
siLET

asfalt

siLET

F:vxmusasiLET
(sa)siLET
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Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

1,0-1,5 tegelrester
1,5-2,0
2,0-2,5 luktar mycket skarp doft av olja, svart, tegelrester.
2,5-3,0 ej lukt

24w26 0,0-0,1
0,1-0,5
0,5-1,0 tegelrester
1,0-1,5 tegelrester
1,5-2,0 tegelrester
2,0-2,5 ej lukt

24w32 0,0-0,2 svart ingen lukt
0,2-0,5
0,5-1,0

24w33 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,5 lite mörkt
0,5-1,0 lite mörkt
1,0-1,4 trärester
1,4-2,0

24w29 0,0-0,05 ej provasfalt

asfalt
F:grSA
F:grsasiLET
F:grsasiLET
siLET

F:vxmugrSA
musiLET
siLET

F:musisaLET
F:musisaLET
F:musisaLET
F:musisaLET
siLE

F:grSA
F:grSA
siLE

F:vxmusaLET

F:grSA
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Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

0,05-0,5
0,5-0,9 lite mörkt luktar sött
0,9-1,5
1,5-2,0

24w27 0,0-0,05
0,05-0,5 lite svart
0.5-1,0
1,0-1,5
1,5-2,0

24w35 0,0-0,4 tegelrester
0,4-1,0

24w34 0,0-0,1
0,1.-0,4
0.4-1,0

24w28 0,0-0,05
0,05-0,5
0,5-1,0

siLET

asfalt
f:grSA
f:grSA

F:letgrsa
siLET

F:vxmusiLET
Fgrsa

silet
silet

siLET

asfalt
F:grSA
F:grSA

F:grSA
F:grSA
siLET
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Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

1,0-1,5
1,5-2,0

24w06 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,5 ej lukt
0,5-0,7 ej lukt
0,7-1,3 ej lukt

24w12 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,5
0,5-07
0,7-1,3

24w13 0,0-0,05
0,05-0,5
0,5-1,0

24w07 0,0-0,05 ej prov
0,05-0,5
0,5-1,0

24w08 0,0-0,05
0,05-0,5

asfalt
F:grSA

siLET

asfalt
F:grSA
siLET

F:grSA
siLET

asfalt
F:grSA

F:grSA
(sa)siLET

asfalt
F:grSA

siLet
siLET

asfalt
F:grSA
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Bilaga 1

Utfört av
Markus Hagberg, Didrik Östlund Groop

asfalt

PROVTABELL

10 365 640

Uppdrag

Jordart Anmärkning

Larsbo 4 mfl
Datum för undersökningen

2024-02-05
 Uppdragsnummer

MetodProvpunkt

      Datum:

Provtagningsnivå
m u my

0,5-1,0

24w17 0,0-0,5
0,5-1,0
1,0-1,5

fastnar med skr går i nåt hårt
24w20 0,0-0,5

0,5-1,0

24w16 0,0-0,6
0,6-1,1

siLET

F:vxmugrsiLET
siLET

F:vxmusaLET
F:grSA
F:grSA
stopp
F:vxmusaLET

siLET



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032266-01

EUSELI2-01256112
Í%SQbÂ"NM^5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210624Provnummer: Djup (m)** 0,2-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W32

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032266-01

Í%SQbÂ"NM^5Î

EUSELI2-01256112

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts92Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032267-01

EUSELI2-01256112
Í%SQbÂ"NM_>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210625Provnummer: Djup (m)** 0,5-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W32

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032267-01

Í%SQbÂ"NM_>Î

EUSELI2-01256112

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts95Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-031923-01

EUSELI2-01256107
Í%SQbÂ"NG/aÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210603Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W33

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts12Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts82Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts98Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts99Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-031923-01

Í%SQbÂ"NG/aÎ

EUSELI2-01256107

Lätt gasoljaOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.045Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.056Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.14Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.066Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.089Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.084Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.091Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.088Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.10Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.29Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.51Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.41Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.44Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.85Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.7Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts57Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts72Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts320Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-031923-01

Í%SQbÂ"NG/aÎ

EUSELI2-01256107

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.19Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts170Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032019-01

EUSELI2-01256112
Í%SQbÂ"NH]kÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210626Provnummer: Djup (m)** 1,0-1,4

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W33

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%56.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.060Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.036Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.039Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.045Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.053Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.040Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032019-01

Í%SQbÂ"NH]kÎ

EUSELI2-01256112

mg/kg Ts0.21Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts87Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts290Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.084Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts100Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032017-01

EUSELI2-01256099
Í%SQbÂ"NH[YÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210577Provnummer: Djup (m)** 0,2-0,4

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W34

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.080Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.22Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.086Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.078Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.087Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.17Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.13Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.076Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.42Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032017-01

Í%SQbÂ"NH[YÎ

EUSELI2-01256099

mg/kg Ts0.67Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.59Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.54Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.1Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts270Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.7Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts9.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032290-01

EUSELI2-01256099
Í%SQbÂ"NMv?Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210578Provnummer: Djup (m)** 0,4-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W34

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032290-01

Í%SQbÂ"NMv?Î

EUSELI2-01256099

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts68Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.020Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032336-01

EUSELI2-01256099
Í%SQbÂ"NNHEÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210576Provnummer: Djup (m)** 0,4-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W35

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032336-01

Í%SQbÂ"NNHEÎ

EUSELI2-01256099

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts130Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts19Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts26Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts46Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts67Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032195-01

EUSELI2-01256107
Í%SQbÂ"NL_6Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210605Provnummer: Djup (m)** 0-0,4

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W35

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.8Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 b)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032195-01

Í%SQbÂ"NL_6Î

EUSELI2-01256107

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.066Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.042Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.039Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.14Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.33Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.7Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts81Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.5Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts120Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032195-01

Í%SQbÂ"NL_6Î

EUSELI2-01256107

mg/kg Ts20Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.016Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts77Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

µg/kg Ts<0.10PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.10PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.030PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.0306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

± 36%

µg/kg Ts<0.060Summa PFAS 4 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

NDSumma PFAS 4 exkl. LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

µg/kg Ts<0.24Summa PFAS SLV 11 inkl. ½ LOQ a)DIN 38414-14 mod. Anal. 

Chem.2005,77,6353 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032195-01
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Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032326-01

EUSELI2-01256078
Í%SQbÂ"NN9%Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210492Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W36

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts2.7Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts1.5TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.22Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.20Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.47Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.21Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.15Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.043Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.095Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.48Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.40Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.15Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032326-01

Í%SQbÂ"NN9%Î

EUSELI2-01256078

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.0Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.4Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.2Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.5Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts12Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts70Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts85Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.018Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts60Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032286-01

EUSELI2-01256078
Í%SQbÂ"NMrÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210493Provnummer: Djup (m)** 0,5-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W36

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts0.10Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.11Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.24Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts0.12Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.083Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.072Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.21Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.19Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.091Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.50Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032286-01
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EUSELI2-01256078

mg/kg Ts0.76Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.67Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.64Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts1.3Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts6.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts70Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts100Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.024Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032322-01

EUSELI2-01256116
Í%SQbÂ"NN3VÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210628Provnummer: Djup (m)** 1-1,3

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W36

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032322-01
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EUSELI2-01256116

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.060Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.053Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.052Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.15Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.21Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.36Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.3Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts100Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032322-01
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mg/kg Ts26Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts58Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032308-01

EUSELI2-01256078
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210494Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W37

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032308-01
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mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.0Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.0Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.2Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.3Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032291-01

EUSELI2-01256078
Í%SQbÂ"NMwHÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210495Provnummer: Djup (m)** 1,0-1,4

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W37

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032291-01

Í%SQbÂ"NMwHÎ

EUSELI2-01256078

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032304-01

EUSELI2-01256079
Í%SQbÂ"NNÂyÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210504Provnummer: Djup (m)** 0,4-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W01

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032304-01

Í%SQbÂ"NNÂyÎ

EUSELI2-01256079

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts94Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.020Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts13Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts39Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts62Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032272-01

EUSELI2-01256116
Í%SQbÂ"NMdkÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210631Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,4

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W01

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032272-01
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EUSELI2-01256116

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts45Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032272-01
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EUSELI2-01256116

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032416-01

EUSELI2-01256078
Í%SQbÂ"NO:6Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210497Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W02

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032416-01

Í%SQbÂ"NO:6Î

EUSELI2-01256078

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.7Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts69Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts90Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.7Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032284-01

EUSELI2-01256078
Í%SQbÂ"NMppÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210498Provnummer: Djup (m)** 0,5-1,0

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W02

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032284-01

Í%SQbÂ"NMppÎ

EUSELI2-01256078

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.9Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts88Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts48Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032294-01

EUSELI2-01256106
Í%SQbÂ"NMzcÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210592Provnummer: Djup (m)** 0,05-0,5

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W06

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-032294-01

Í%SQbÂ"NMzcÎ

EUSELI2-01256106

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts2.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.2Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.6Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Malin Brobäck  (malin.broback@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-032321-01

EUSELI2-01256107
Í%SQbÂ"NN2MÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10365640

Earth & Environment Geoteknik - [3361]

Erik Rosén

Box 8094

700 08 ÖREBRO
Kundnummer: SL8468075

Provbeskrivning:

177-2024-02210607Provnummer: Djup (m)** 0,5-0,7

Provet ankom:

JordMatris:

2024-02-21

Utskriftsdatum: 2024-02-23

2024-02-21Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W06

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/


